COMUNE DI SOMMARIVA PERNO Provincia di Cuneo

servizi produttivi

	Determinazione N. 10	in data 6 novembre 2014			
Oggetto:	concessione contributo anno 2014 a sezione di Sommariva Perno – provv	ributo anno 2014 all'Associazione Nazionale Carabinieri, ariva Perno – provvedimenti.			
n.267, atte	rmula parere favorevole dal punto di vi estando l'esatta imputazione della spes ufficiente disponibilità, dando esecutivi nbre 2014	a al capitolo di P.R.O. 1326 del b	D.L.vo 18/8/2000 oilancio 2014 che		
	espons.Serv.Finanziario ag.Marisa Coraglia	impegno/2014			
Consiglio	dell'art. 4 del Regolamento comuna comunale n. 5 del 21/02/2013, si rativa ed il rispetto delle norme inerer	attesta la regolarità e la corrette			
		Il Responsabile del Servizio			
	ta all'Albo Pretorio Comunale dal dell'art. 124 del D. Lvo 18.08.2000 ni		 re 2014		
		il Segretario Comunale f.to Dott. Ciro Mennella			
	ta in via digitale all'Albo Pretorio , della Legge 18/06/2009 n. 69 da				

il Resp. Servizi Produttivi Gaspare Rosso

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI PRODUTTIVI

- Vista la delibera della G.C. n. 63 del 19.11.2013 con la quale è stato approvato il piano delle risorse finanziarie e degli obiettivi;
- Vista la delibera della G.C. n. 90 del 27.12.2012 con la quale e stata approvata la convenzione stipulata tra il Comune di Sommariva Perno e l'Associazione Nazionale Carabinieri sezione di Sommariva Perno e il nucleo Volontariato ANC, con la quale il Comune si impegna a corrispondere annualmente la somma indicizzata di € 3.000,00 per consentire il migliore funzionamento delle attività;
- Ritenuto pertanto opportuno impegnare e liquidare tale somma per l'anno 2014;
- Visto il D.L.vo 18/8/2000 n.267;

DETERMINA

1. Di impegnare e liquidare per l'anno 2014 all'Associazione Nazionale Carabinieri di Sommariva Perno e al Gruppo Volontari ANC, la somma di € 3.000,00 con imputazione della spesa al capitolo 1326 del Bilancio 2014.

Il Responsabile del Servizio Gaspare Rosso

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO Provincia di Cuneo

servizi produttivi

	Determinazione N. 10	in data 6 novembre 2014			
Oggetto:	concessione contributo anno 2014 a sezione di Sommariva Perno – provv	ributo anno 2014 all'Associazione Nazionale Carabinieri, ariva Perno – provvedimenti.			
n.267, atte	rmula parere favorevole dal punto di vi estando l'esatta imputazione della spes ufficiente disponibilità, dando esecutivi nbre 2014	a al capitolo di P.R.O. 1326 del b	D.L.vo 18/8/2000 oilancio 2014 che		
	espons.Serv.Finanziario ag.Marisa Coraglia	impegno/2014			
Consiglio	dell'art. 4 del Regolamento comuna comunale n. 5 del 21/02/2013, si rativa ed il rispetto delle norme inerer	attesta la regolarità e la corrette			
		Il Responsabile del Servizio			
	ta all'Albo Pretorio Comunale dal dell'art. 124 del D. Lvo 18.08.2000 ni		 re 2014		
		il Segretario Comunale f.to Dott. Ciro Mennella			
	ta in via digitale all'Albo Pretorio , della Legge 18/06/2009 n. 69 da				

il Resp. Servizi Produttivi Gaspare Rosso

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI PRODUTTIVI

- Vista la delibera della G.C. n. 63 del 19.11.2013 con la quale è stato approvato il piano delle risorse finanziarie e degli obiettivi;
- Vista la delibera della G.C. n. 90 del 27.12.2012 con la quale e stata approvata la convenzione stipulata tra il Comune di Sommariva Perno e l'Associazione Nazionale Carabinieri sezione di Sommariva Perno e il nucleo Volontariato ANC, con la quale il Comune si impegna a corrispondere annualmente la somma indicizzata di € 3.000,00 per consentire il migliore funzionamento delle attività;
- Ritenuto pertanto opportuno impegnare e liquidare tale somma per l'anno 2014;
- Visto il D.L.vo 18/8/2000 n.267;

DETERMINA

1. Di impegnare e liquidare per l'anno 2014 all'Associazione Nazionale Carabinieri di Sommariva Perno e al Gruppo Volontari ANC, la somma di € 3.000,00 con imputazione della spesa al capitolo 1326 del Bilancio 2014.

Il Responsabile del Servizio Gaspare Rosso

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO Provincia di Cuneo

servizi produttivi

	Determinazione N. 10	in data 6 novembre 2014			
Oggetto:	concessione contributo anno 2014 a sezione di Sommariva Perno – provv	ributo anno 2014 all'Associazione Nazionale Carabinieri, ariva Perno – provvedimenti.			
n.267, atte	rmula parere favorevole dal punto di vi estando l'esatta imputazione della spes ufficiente disponibilità, dando esecutivi nbre 2014	a al capitolo di P.R.O. 1326 del b	D.L.vo 18/8/2000 oilancio 2014 che		
	espons.Serv.Finanziario ag.Marisa Coraglia	impegno/2014			
Consiglio	dell'art. 4 del Regolamento comuna comunale n. 5 del 21/02/2013, si rativa ed il rispetto delle norme inerer	attesta la regolarità e la corrette			
		Il Responsabile del Servizio			
	ta all'Albo Pretorio Comunale dal dell'art. 124 del D. Lvo 18.08.2000 ni		 re 2014		
		il Segretario Comunale f.to Dott. Ciro Mennella			
	ta in via digitale all'Albo Pretorio , della Legge 18/06/2009 n. 69 da				

il Resp. Servizi Produttivi Gaspare Rosso

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI PRODUTTIVI

- Vista la delibera della G.C. n. 63 del 19.11.2013 con la quale è stato approvato il piano delle risorse finanziarie e degli obiettivi;
- Vista la delibera della G.C. n. 90 del 27.12.2012 con la quale e stata approvata la convenzione stipulata tra il Comune di Sommariva Perno e l'Associazione Nazionale Carabinieri sezione di Sommariva Perno e il nucleo Volontariato ANC, con la quale il Comune si impegna a corrispondere annualmente la somma indicizzata di € 3.000,00 per consentire il migliore funzionamento delle attività;
- Ritenuto pertanto opportuno impegnare e liquidare tale somma per l'anno 2014;
- Visto il D.L.vo 18/8/2000 n.267;

DETERMINA

1. Di impegnare e liquidare per l'anno 2014 all'Associazione Nazionale Carabinieri di Sommariva Perno e al Gruppo Volontari ANC, la somma di € 3.000,00 con imputazione della spesa al capitolo 1326 del Bilancio 2014.

Il Responsabile del Servizio Gaspare Rosso